

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบไฟฟ้ากำลัง และบริภัณฑ์ไฟฟ้า สถานที่อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายในการทำเรือแห่งประเทศไทย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริการงานไฟฟ้า กองบริการงานช่าง ฝ่ายการช่าง การทำเรือแห่งประเทศไทย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๖,๗๗๔,๖๘๗.๔๕ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท โมบีไลซ์ จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เจดับบลิวอาร์.เอ็นจิเนียริง ดีเวลลอป จำกัด
 - ๕.๔ บริษัท เอ็นจี - เพาเวอร์ เซอร์วิสเชส จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายพีระพงษ์ สระแพง
 - ๖.๒ นายอนุชา ศรีสุข
 - ๖.๓ นายณัฐพร จันทานนท์
 - ๖.๔ นายปติพงศ์ จันทรแสงศรี
 - ๖.๕ น.ส.ศศิพรรณ รักประดิษฐ์

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

นางสาวศศิพรธณ รักษ์ประติษฐ์^{๒๕}

พนักงานธุรการ 6 บพ.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ งานจ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบไฟฟ้ากำลัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

และบริษัทไฟฟ้า สถานประกอบการที่ทำการหน่วยงานต่าง ๆ ภายในการทำเครื่องแม่ประเทศไทย

สถานที่ การทำเครื่องแม่ประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริการงานไฟฟ้า กองบริการงานช่าง ฝ่ายการช่าง

ประมาณการโดย ชกบช.(งานช่างไฟฟ้า), หบฟ., หัวหน้าหมวดไฟฟ้าอาคารและสถานที่ บฟ.,หัวหน้าหมวดซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้า บฟ.,พนักงานธุรการ 6 บฟ.

เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เดือน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระยะเวลาปฏิบัติงาน 12 เดือน (ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569)									
1	พนักงานปฏิบัติงานในวันและเวลาราชการ กทท.									
	- ผู้ควบคุมงาน	1	คน	12		-		27,000.00	324,000.00	324,000.00
	- พนักงานเขียนแบบ AUTO CAD	1	คน	12		-		16,500.00	198,000.00	198,000.00
	- ช่างเทคนิค (มีใบรับรอง)	3	คน	12		-		17,500.00	630,000.00	630,000.00
	- ช่างซ่อมบำรุง (มีใบรับรอง)	8	คน	12		-		16,500.00	1,584,000.00	1,584,000.00
	- ธุรการ	2	คน	12		-		15,500.00	372,000.00	372,000.00
	- ผู้ช่วยช่าง (ซ่อมบำรุง)	6	คน	12		-		12,690.00	913,680.00	913,680.00
2	ค่าบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance : PM)									
	ตามขอบเขตงาน ข้อ 3.1.1.5	1	รายการ	1		-		580,000.00	580,000.00	580,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ และเลขานุการ

นายพิษพงษ์ สรณะพงษ์

นายอนุชา ศรีสุข

นายบัณฑิตพงศ์ จันทน์แสงศรี

นายณัฐพร จันทานนท์

นางสาวศศิพรรณ รักประดิษฐ์

ชกบช. (งานช่างไฟฟ้า)

หบฟ.

หัวหน้าหมวดไฟฟ้าอาคารและสถานที่ บฟ.

หัวหน้าหมวดซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้า บฟ.

พนักงานธุรการ 6 บฟ.

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ งานจ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบไฟฟ้ากำลัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

และบริษัทไฟฟ้า สถานีอาคารที่ทำการหน่วยงานต่าง ๆ ภายในการทำเรื่องแห่งประเทศไทย
สถานที่ การทำเรื่องแห่งประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริการงานไฟฟ้า กองบริการงานช่าง ฝ่ายการช่าง

ประมาณการโดย ชกบช.(งานช่างไฟฟ้า) ทบฟ., หัวหน้าหมวดไฟฟ้าอาคารและสถานที่ บพ., หัวหน้าหมวดซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้า บพ., พนักงานธุรการ 6 บพ.

เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เดือน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ค่าพาหนะ จัดทำเอกสาร รายงาน	1	รายการ	12	31,500.00	378,000.00	-	-	378,000.00	
	อุปกรณ์เครื่องมือส่วนกลาง	1	รายการ	-	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	รายการประกอบอื่น ๆ	1	รายการ	-	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								5,529,680.00	

คำดำเนินการ 6% เป็นเงิน 331,780.80 บาท

(สำนักรวบรวมพื้นที่เงินจัดซื้อและเปลี่ยนสภาพที่ดิน) 470,022.80 บาท

กำไร 8.5% เป็นเงิน) 6,331,483.60 บาท

(สิ้นสุดที่ดินที่โอนไปเปลี่ยนสภาพที่ดิน) 443,203.85 บาท

รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้นเป็นเงิน 6,774,687.45 บาท

(หักฐานภาษีและค่าธรรมเนียมที่ดินที่โอนไปเปลี่ยนสภาพที่ดินหักค่าที่ดิน)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 6,774,687.45 บาท

(สิ้นสุดที่ดินที่โอนไปเปลี่ยนสภาพที่ดินหักค่าที่ดิน)

รวมค่าใช้จ่ายและภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 6,774,687.45 บาท

(หักฐานภาษีและค่าธรรมเนียมที่ดินที่โอนไปเปลี่ยนสภาพที่ดินหักค่าที่ดิน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพีระพงษ์ สรรพวง

นายอนุชา ศรีสุข

นายบัณฑิต จันทน์แสงศรี

นายณัฐพร จันทน์นพ

นางสาวศศิพรณ รักประดิษฐ์

ชกบช. (งานช่างไฟฟ้า)

ทบฟ.

หัวหน้าหมวดไฟฟ้าอาคารและสถานที่ บพ.

หัวหน้าหมวดซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้า บพ.

พนักงานธุรการ 6 บพ.